

Warszawa dn. 15.01.2015 r.

DZ/2215/58/...*M*...../2015**WYKONAWCY**

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/58/2014 na dostawę: odczynników: chemicznych, laboratoryjnych, do diagnostyki bakteriologicznej, do badań z zakresu immunologii transfuzjologicznej, in vitro, do izolacji DNA i RNA, do wykonywania badań HLA, odczynników i materiałów zużywalnych do aparatów FACS Canto, FACS Calibur, FACS DIVA ATB Expression, krwinek wzorcowych oraz materiałów zużywalnych do stężenia pomiaru glukozy we krwi (zadania 1 - 28)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania nr 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w przypadku gdy ilość fiolek nie jest podzielna przez całe opakowania wpisać w kolumnie nr 7 (ilość op.) liczbę zaokrągloną do 2 miejsc po przecinku na przykład 27,50 opak x 64 fiołki = 1760 fiołek. (dotyczy pozycja nr 2)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 7 - Czy Zamawiający nie popełnił omyłki podając ilość wymaganą 1760 fiołek a następnie podając, że oczekuje 1200 fiołek niebieskich oraz 1200 fiołek czerwonych co daje razem 2400 fiołek? W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o podanie ilości wymaganej fiołek z podziałem na kolory. (dotyczy pozycja nr 2)

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 7, poz.2 wymaga 2400 sztuk fiołek: 1200 fiołek z korkami w kolorze niebieskim i 1200 fiołek z korkami w kolorze czerwonym. Nowobrzmiący załącznik nr 1 do SIWZ, Zamawiający umieścił na stronie internetowej.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadania nr 7 – czy Zamawiający może sprecyzować ilu wymaga sztuk podłoża do archiwizacji szczepów: 2400 sztuk czy 1760sztuk?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymaga 2400 sztuk podłoża do archiwizacji szczepów. Nowobrzmiący załącznik nr 1 do SIWZ, Zamawiający umieścił na stronie internetowej.

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 15 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów do określania MIC wykonanych na standardowym podłożu celulozowym? (...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 5

Dotyczy zadania nr 15 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu jednego producenta pasków?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 6

Dotyczy zadania nr 16 – czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania pozytywnej opinii KORLD? (...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 7

Dotyczy zadania nr 16 – czy Zamawiający odstąpi od wymogu nr 6 (stężenie antybiotyku na krążku zgodnie z normą DIN) i wyrazi zgodę na dołączenie do oferty oświadczenia wykonawcy o zawartości antybiotyku na krążku?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 8

Dotyczy zadania nr 16 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów wzorcowych liofilizowanych na krążku z pierwszego pasażu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 9

Dotyczy zadania nr 4, poz.3 – czy Zamawiający dopuszcza odczynnik safranina zamiast fuksyny zasadowej do barwienia met.Grama?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 10

Dotyczy zadania nr 16, poz.49 – czy Zamawiający może sprecyzować jakiego wymaga stężenia antybiotyku?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że stężenie antybiotyku w zadaniu nr 16, poz.49 wynosi 3 µg.

Pytanie nr 11

Dotyczy zadania nr 16, poz.60 – czy Zamawiający może sprecyzować czy bulion selenitowy ma zawierać cystynę czy laktozę jako suplement?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza bulion seleninowy zawierający cystynę lub bulion seleninowy zawierający laktozę.

Pytanie nr 12

Dotyczy zadania nr 19, poz.1 – czy Zamawiający dopuszcza wykrywalność toksyny A na poziomie min 1,4ng/ml?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 13

Dotyczy zadania nr 19, poz.2 – czy Zamawiający dopuszcza koniugat oparty o przeciwciała monoklonalne dla toksyny A/B?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 14

Dotyczy zadania nr 19, poz.2 – czy Zamawiający wymaga dostarczenia kontroli dodatniej?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami w załączniku nr 1 do SIWZ (zadanie nr 19, poz.2, parametry graniczne/odcinające, Pozycja 2, pkt. 3).

Pytanie nr 15

Dotyczy zadania nr 19, poz.2 – czy Zamawiający wymaga określenia progów wykrywalności GDH i toksyny A/B w specyfikacji testu?

Zgodnie z zapisami w załączniku nr 1 do SIWZ (zadanie nr 19, poz.2, parametry graniczne/odcinające, Pozycja 2, pkt. 5).

Pytanie nr 16

Dotyczy zadania nr 21 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 21, w pozycjach 1-3 zestawów do izolacji o pojemności opakowania przeznaczonych na wykonania 50 izolacji w ilości odpowiadającej całkowitemu zapotrzebowaniu Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Ze względu na ilość wykonywanych izolacji zestaw o objętości 70 izolacji jest najbardziej ekonomiczny w codziennej pracy.

Pytanie nr 17

Dotyczy zadania nr 8 – zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania w pozycji nr 8 butelek zawierających po 30 ml podłoża hodowlanego zgodnie z procedurami producenta?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych (dla tych odczynników, które zgodnie z przepisami prawa tego wymagają) zostały przekazane Zamawiającemu na etapie podpisania umowy na płycie CD?(...)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby opisy, metodyki produktów oraz kart charakterystyk substancji niebezpiecznych (dla tych odczynników, które zgodnie z przepisami prawa tego wymagają) były załączone do oferty osobno w formie książkowej, podpisane tylko na pierwszej stronie albo na płycie CD?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 20

Czy dla zadania nr 14 i 15 Zamawiający wyrazi zgodę na termin ważności wyrażony w miesiącach tj. :

Zadanie 14: podłoża chromogenie' min.5 tyg.od daty dostawy do Zamawiającego? Pozostałe produkty z pakietu min.4-7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?

Zadanie nr 15: poz. 9 – min.6 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego? Pozostałe produkty z pakietu- min.12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 21

Dot. umowy- §6 ust.1 pkt.1 – czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 22

Dot. umowy - §6 ust.1 pkt.2 i 3 – czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 23

Dotyczy umowy - §6 ust.1, pkt.4 – czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „jeżeli opóźnienie w dostawie przekroczy 30 dni, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, a Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy?”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek